Подарунок Акції № 2 – 500,00 (П’ятсот) гривень - 3 (три) шт.; 

Подарунок Акції № 3 – 300,00 (Триста) гривень - 3 (три) шт.; 

які зараховуються на відповідний картковий рахунок після утримання податків та обов’язкових платежів  

(далі - «Подарунок Акції»). 

Подарунковий Фонд Акції обмежений і становить 5 400,00 грн. (П’ять тисяч чотириста гривень 00 коп. )  з 

урахуванням податків. 

3.2. Організатор Акції виконує функцію податкового агента відповідно до вимог чинного законодавства 

України та здійснює утримання і перерахування до бюджету сум податків та зборів з доходу Учасника 

Акції, а саме ПДФО у розмірі 18% та військового збору  у розмірі 1,5% від суми Подарунку Акції та надає